
                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
   

 1 

ZSM-133-15/OVZ-2016 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ve veřejné 

zakázce 

 

„Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active 

Directory“ 

 
 

Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-133/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním Oznámení o zakázce do VVZ dne: 29. 9. 2016 

 

 

Název:         Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo:          Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12  

IČO:         67779999 

DIČ:         CZ67779999 

Statutární orgán:    JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel  

 

Dne 9. 12. 2016 v 12:00 hodin se sešla hodnotící komise výše specifikované veřejné zakázky 

(dále též jen „hodnotící komise“ nebo „komise“) na své čtvrté jednání v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Funkce OEČ 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
   

 2 

Předseda hodnotící komise po kontrole přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise 

konstatoval, že je přítomno více než dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise je 

tak usnášeníschopná.  

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 

a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 

členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 

zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 

prohlášení učinili.  

 

Podrobné informace o posouzení kvalifikace uchazečů, kteří doručili nabídky ve lhůtě pro 

podání nabídek obsahuje: „Protokol o posouzení kvalifikace“. Hodnotící komise přistoupila 

k posouzení a hodnocení nabídek. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek: 

 

Veřejná zakázka byla uveřejněna Otevřenou výzvou ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

II. Seznam posouzených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 

nabídky 

1. 
Společná nabídka společností M-

COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

M-COM 25672959 a 

Actis 27385761 
21.11.2016 9:00 h 

2. YOUR SYSTEM spol. s r.o. 00174939 21.11.2016 9:50 h 

 

III. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny a důvod 

vyřazení 

 

Žádná z podaných nabídek nebyla hodnotící komisí vyloučena z posouzení nabídek. 

 

IV. Posouzení nabídek 

Komise dále provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky. 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
   

 3 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Podepsaná Příloha č. 1 zadávací dokumentace - Závazný vzor návrhu smlouvy  

 Podepsaná Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Čestná prohlášení ve smyslu § 68 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. 

 Další dokumenty, které jsou součástí nabídky   

 

Název obchodní firmy: Společná nabídka společností M-COM s.r.o. a Actis s.r.o. 

Sídlo podnikání:  Jana Růžičky 1165/2a, 14800, Praha 4 

IČO: M-COM 25672959 a Actis 27385761 

Komise konstatovala, že uchazeč dokladovou část splnil. 

 

Název obchodní firmy: YOUR SYSTEM spol. s r.o. 

Sídlo podnikání:  Türkova 2319/5b, 14900, Praha 4 

IČO: 00174939 

Komise konstatovala, že uchazeč dokladovou část splnil. 

 

Při hodnocení nabídek resp. jejich technické části hodnotící komise nevznesla dotazy 

k žádné z podaných nabídek. 

 

VI. Výsledek hodnocení 

 

Hodnotící komise přistupovala k hodnocení nabídky uchazečů jednotlivě v pořadí, v jakém byly 

nabídky podány. Komise posoudila nabídky dle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

Podrobný postup hodnocení dle navržených kritérií včetně dílčích hodnot viz příloha tohoto 

protokolu. 

 

> Hodnocení nabídek dle 

kritérií: 
 

 

Společná nabídka 

společností M-COM 

s.r.o. a Actis s.r.o. 

YOUR SYSTEM spol. s 

r.o. 

Hodnocení 

dle kritéria A 
80,000 70,596 

Hodnocení 

dle kritéria B 
9,631 20,000 

Celkem 

dosažených 

bodů za obě 

kritéria 

89,631 90,596 

  

vyšší bodový zisk - vítěz 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
   

 4 

 

Příloha: Podrobný postup hodnocení obdržených nabídek dle navržených kritérií 

 

V Praze dne 9. 12. 2016 

 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Martin Jiroušek OVZ Ing. Martin Jiroušek v.r. 

Mgr. Lucie Caltová OVZ Mgr. Lucie Caltová v.r. 

Bc. Robert Bílý IS/IT Bc. Robert Bílý v.r. 

Lukáš Kraus  IS/IT Lukáš Kraus v.r. 

Štěpán Bátěk  IS/IT Štěpán Bátěk v.r. 

 

 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
                

Jméno, případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
  JUDr. Ladislav Máca v.r. 

generální ředitel organizace 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

 

Razítko zadavatele 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
   

 5 

 

 

 
Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Náklady za 

výpis/opis 

v Kč 

 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do 

zprávy 

      

      

      

      

      

 

 


